Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  «       »  __________  2019 г.
	                             №

г.  Няндома Архангельской области

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Няндомский муниципальный район»
от 13 апреля 2015 года № 567

Руководствуясь пунктом 8 статьи 5, статьями 32, 36.1 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 13 апреля 2015 года № 567 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»» следующее изменение:
1.1.   Утвердить новый состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2.   Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район».

	Глава муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

А.В. Кононов